



Sjöbodviken September 2018

Till medlemmar inom Sjöbodvikens Samfällighetsförening

-- **Höstens städdag** närmar sig och är i år lördagen 6 oktober kl. **09.00** med samling vid badplatsen. Slyrensning samt upptagning av badbryggan står bl.a. på dagordningen. Har ni en häcksax, grensax så tag gärna med den, om vi är fler som kan klippa så hinner vi ju med ett större område. Om vädret tillåter behöver vi elda rishögar från vårens städdag. Korv, dricka och kaffe kommer att serveras under dagen. Vi håller på till ca 14.00, 300 kr per deltagande fastighet betalas ut som avdrag på nästkommande faktura gällande VA-fonderingen, som skickas ut i oktober.

-- **Vattenavläsning** för de som har inkopplat vatten skall ske senast 2018-10-31 av respektive fastighetsägare och insändas enligt nedan. Om så ej sker kommer vi att uppskatta vattenåtgången.

-- **Hemsida** :Föreningens hemsida hittar ni på [www.sjobodviken.com](http://www.sjobodviken.com) där finns information om kommande aktiviteter nyheter årsmötesprotokoll mm liksom kontaktuppgifter till styrelsens medlemmar.

-- **Vägar & Diken** : Alla fastighetsägare ansvarar för att vägområdet hålls fritt från nedhängande grenar. Området skall vara fritt 4,6 m över vägbanan samt 1 m från väggkanten (**Mycket Viktigt** inför kommande vinterväghållning ).

Fastighetsägaren kan ställas till ansvar för skador på fordon orsakade av nedhängande grenar.

Fastighetsägarna skall även hålla diken intill sin fastighet fria från sly så att dräneringen fungerar tillfredställande

-- **E-postadresser**: Eventuella nytillkomna e-postadresser kan skickas till kassör enligt nedanstående. E-post underlättar framtida information kallelser mm. Alla som har en e-postadress och inte meddelat styrelsen den bör göra detta om man vill ha ny information snabbare.

---

**Vattenavläsning Sjöbodviken**  
**Fastighetsbeteckning:**

Adress:

Namn:

Avläsningsdatum:

Mätarställning:

Skicka, eller maila uppgifterna till Sven-Åke Farås, Strömgatan 20c, 732 49 Arboga  
mailadress: [svenake.faras@gmail.com](mailto:svenake.faras@gmail.com) ni kan även använda föreningens brevlåda  
på "planket".

Uppgifterna oss tillhanda senast 2018-10-31